

Audiencia Provincial, Sección número 1 de Cáceres.
 Juzgado de lo Social número 1 de Sevilla.
 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Almazán.
 La plaza de Oficial del Juzgado de Paz de Montmeló (Barcelona) se amortiza.

TERCERA FASE DE RESULTAS

Preferencias que se han tenido en cuenta en la adjudicación

Artículo 51.6 del Reglamento Orgánico

Juzgado de Primera Instancia número 3 de La Coruña.
 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Pontevedra.
 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Cangas de Morrazo.
 Juzgado de Primera Instancia número 10 de Vigo.
 Juzgado de lo Social número 10 de Valencia.

CUARTA FASE DE RESULTAS

Preferencias que se han tenido en cuenta en la adjudicación

Artículo 51.6 del Reglamento Orgánico

Audiencia Provincial, Sección Cuarta de Pontevedra.
 Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Redondela.

QUINTA FASE DE RESULTAS

Preferencias que se han tenido en cuenta en la adjudicación

Artículo 51.6 del Reglamento Orgánico

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Marín.

Ministerio: De Aire. NV: 18. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: Franco Trashorras, Angeia. NRP: 3373777513. Cuerpo: C.G. Administrativo. GRD: 18», debe decir: «Código 60. Puesto de cese: Ministerio: EC. NV: 10. Localidad: A. de Henares (Madrid). Datos personales: Apellidos y nombre: Prado Obreo, Isabel. NRP: 39742613. Cuerpo: C.G. Auxiliar. GRD: 10 y código 60. Puesto cese Ministerio: EC. NV: 12. Localidad: A. Henares (Madrid). Datos personales: Apellidos y nombre: Grao Delgado, María Reyes. NRP: 896072102. Cuerpo: C.G. Auxiliar. GRD: 12», respectivamente.

Página 28920, donde dice: «Código 61. Puesto de cese: Ministerio: DE-Aire. NV: 18. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: Martín Picola, Ana. NRP: 39506013. Cuerpo: C.G. Administrativo. GRD: 18», debe decir: «Código 61. Puesto de cese: Ministerio: EC. NV: 10. Localidad: A. Henares (Madrid). Datos personales: Apellidos y nombre: Mora Martínez, María Josefa. NRP: 897562402. Cuerpo: C.G. Auxiliar. GRD: 10».

Página 28921, donde dice: «Código 83. Puesto de cese: Ministerio: IR. NV: 12. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: González Campos, María Carmen. NRP: 3491958402. Cuerpo: C.G. Auxiliar. GRD: 10», debe decir: «Código 83. Puesto de cese: Ministerio: DE-Tierra. NV: 10. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: Garzón Tello, Juana Rosa. NRP: 2600881135. Cuerpo: C.G. Auxiliar. GRD: 10».

Página 28921, donde dice: «Código 86. Puesto de cese: Ministerio: RC. NV: 0. Datos personales: Apellidos y nombre: Orozco Bueno, María Teresa», debe decir: «Código 86. Puesto de cese: Ministerio: RC. NV: 14. Datos personales: Apellidos y nombre: Orozco Bueno, María Teresa».

Madrid, 28 de octubre de 1993.—P. D. (Orden 71/1985, de 16 de diciembre), el Director general de Personal, José de Llobet Collado.

MINISTERIO DE DEFENSA

26581 ORDEN 432/39130/1993, de 28 de octubre, por la que se modifica la Orden 432/39072/1993, de 1 de octubre, que resuelve el concurso general convocado por Orden 432/38766/1993, de 11 de junio.

Advertido error en el texto del anexo de la Orden remitida para su inserción, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 245, de 13 de octubre de 1993, se transcribe a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 28918. Donde dice: «Código 5. Puesto cese: Ministerio: AG. NV: 12. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: González Hernández, Juana. NRP: 93865657. Cuerpo: Administrativo OO.AA. GRD: 12», debe decir: «Código 5. Puesto cese: Ministerio: EH. NV: 10. Localidad: Móstoles (Madrid). Datos personales: Apellidos y nombre: Fernández Mico, Lorena. NRP: 5188212735. Cuerpo: Auxiliar de OO.AA. GRD: 10».

Página 28919. Donde dice: «Código 29. Puesto adjudicado: Auxiliar de Oficina de Atención al Público. Puesto de cese: Ministerio: NV. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: Sin adjudicar», debe decir: «Código 29. Puesto adjudicado: Auxiliar de Oficina de Atención al Público. Puesto cese: Ministerio: DE. OCD. NV: 10. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: Araújo Couto, María del Carmen. NRP: 3497366824. Cuerpo: General Auxiliar: GRD:».

Página 28919, donde dice: «Código 39. Datos personales: Apellidos y nombre: González Alonso, Isabel M.ª NRP: 975181424. Cuerpo: C. G. Administrativo», debe decir: «Código 39. Datos personales: Apellidos y nombre: González Alonso, Isable M.ª NRP: 975181424. Cuerpo: C. G. Auxiliar».

Página 28920, donde dice: «Código 60. Puesto de cese: Ministerio: IR. NV: 16. Localidad: Madrid. Datos personales: Apellidos y nombre: Izquierdo Sobrino, M. Carmen. NRP: 282989702. Cuerpo: Administrativa OOAA. GRD: 16 y código 60. Puesto de cese:

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE

26582 RESOLUCION de 25 de octubre de 1993, de la Subsecretaría, por la que se hace pública la adjudicación de un puesto de trabajo provisto por el procedimiento de libre designación.

De conformidad con los artículos 20.1 c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, y 4.2 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, aprobado por Real Decreto 28/1990, de 15 de enero,

Esta Subsecretaría ha dispuesto hacer pública la adjudicación del puesto de trabajo, especificado en el anexo a la presente Resolución.

Madrid, 25 de octubre de 1993.—P. D. (Orden de 24 de abril de 1992, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), el Director general de Recursos Humanos, Manuel Domínguez Andrés.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 13 de septiembre de 1993 («Boletín Oficial del Estado» del 15)

Número de orden: 1. Puesto adjudicado: Jefe de la Demarcación de Carreteras de Castilla-La Mancha. Nivel: 29. Puesto de procedencia: O.M. Dirección General de Carreteras, Madrid. Nivel: 28. Complemento específico: 1.514.916 pesetas. Apellidos y nombre: Abad Ortiz, Teodoro. NRP: 5041724913. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 1000. Situación: Activo.